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Aebi Schmidt Deutschland GmbH | Team / Kontakt 

Leitung Vertriebsorganisation 

Florian Mertins Gesamtleitung  

 

+49 171 5488864 

florian.mertins@aebi-schmidt.com 

 

Carlos Sibold 

 

Verkaufsleitung 

 
 +49 7672 412 437 

carlos.sibold@aebi-schmidt.com 

 

Roland Berger 

 

 

Leitung Innendienst 

 
 

 

+49 7672 412 113 

roland.berger@aebi-schmidt.com 

 

Ursula Pangritz 

 

Assistenz 

Vertriebsleitung 

 

 

 

+49 7672 412 222 

ursula.pangritz@aebi-schmidt.com 

 

    

Service, Technischer Support & Ersatzteile 

Service 

 

  

 

+49 7672 412 089 

de-dispo@aebi-schmidt.com 

 

Technischer Support   

 

+49 7672 412 099 

de-support@aebi-schmidt.com 

 

Ersatzteile 

 

  

 

+49 7672 412 600 

de-spareparts@aebi-schmidt.com 

 

 

 

Mit unseren Servicezentren und mobilen Servicemonteuren sind wir immer in Ihrer Nähe. 

  

Standort St. Blasien 
Albtalstraße 36 
79837 St. Blasien 
Tel. 07672 412 099 

Servicezentrum West 
Hans-Böckler-Straße 2  
56070 Koblenz 
Tel. 0261 13 36 79 0 

Servicezentrum Ost 
Junkersstraße 2 
04509 Wiedemar 
Tel. 034207 41 49 0 

Servicezentrum Nord 
Frankenring 43  
30855 Langenhagen 
Tel. 07672 412 099 

 
 

Mobile 
Servicemonteure 

 

Hotline: +49 7672 412 099 
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Aebi Schmidt Deutschland GmbH | Team / Kontakt 

Verkaufsberater 

Karsten Schlote 

 

Key Account  

 

+49 171 86 10 70 2 

karsten.schlote@aebi-schmidt.com 

 

Jörn Kaiser 

 

Baden-Württemberg 

Bayern (Süd) 

 

 

 

+49 7672 412 138 

+49 151 12 27 44 29 

joern.kaiser@aebi-schmidt.com 

 

Maik Popp 

 

Schleswig-Holstein, 

Mecklenburg-Vorpommern, 

Brandenburg, Berlin, 

Hamburg 

 

+49 170 55 06 87 7 

maik.popp@aebi-schmidt.com 

 

 

Christian Stauber 

 

Hessen, Rheinland-Pfalz, 

Saarland, Luxemburg 

 

+49 160 90 34 75 18 

christian.stauber@aebi-schmidt.com 

 

Rene Falke 

 

Sachsen-Anhalt, Sachsen, 

Thüringen, Bayern (Nord) 

 

 

+49 151 46 32 72 42 

rene.falke@aebi-schmidt.com 

 

Michel Schulze 

 

NRW,  

Niedersachsen, 

Stadt Bremen 

 

 

+49 151 56 72 88 63 

michel.schulze@aebi-schmidt.com 

 

 

Vertrieb Gebrauchtgeräte 

Thomas Stoll 

 

  +49 7672 412 052 

thomas.stoll@aebi-schmidt.com 

 

 

 

mailto:karsten.schlote@aebi-schmidt.com
mailto:joern.kaiser@aebi-schmidt.com
mailto:maik.popp@aebi-schmidt.com
mailto:christian.stauber@aebi-schmidt.com
mailto:rene.falke@aebi-schmidt.com
mailto:michel.schulze@aebi-schmidt.com
mailto:thomas.stoll@aebi-schmidt.com

